[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.03. 2011 г.  № 13
д. Борки
Об опубликовании и назначении

публичных слушаний по рассмотрению

проекта генерального плана

Борковского сельского поселения
В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, областным законом от 14 марта 2007 года № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории Борковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 15.11.2010 года № 8, Уставом  Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://admnovray.ru:

1.1. Проект положений о территориальном планировании, содержащихся в генеральном плане Борковского сельского поселения и включающих в себя цели и задачи территориального планирования, перечень мероприятий по территориальному планированию и указание на последовательность их выполнения;

1.2. Проекты карт (схем), на которых отображена информация, предусмотренная частью 6 статьи 23 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
2. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана Борковского сельского поселения и провести их в следующих населенных пунктах:

д. Воробейка по адресу: д. Воробейка, д. 8-   22.03.2011 в 10 час.00 мин;
д. Толстиково по адресу: д. Толстиково, д. 22 -   22.03.201  в 11 ч.00 м.;
д. Новое Храмзино по адресу: д. Н. Храмзино, д. 11-  22.03.2011 в 12 час.00 мин;

д.Старое Куравичино по адресу: д.Ст. Куравичино, д.2- 22.03.2011 в 13ч.00 мин;
д. Н. Куравичино по адресу: д. Н. Куравичино, д. 12- 22.03.2011 в 14 час.00 мин;
д. Сельцо по адресу: д. Сельцо, ул. Ветеранов, д.39 -  22.03.2011 в 15 час.00 мин;
д. Борок по адресу: д. Борок, д. 14 – 22.03.2011 г. в 16 час. 00 мин.;
д. Чайка, по адресу: д. Чайка, д. 20 – 23.03.2011 г. в 13 час. 00 мин.;

д. Новое Сергово по адресу: д. Новое Сергово, д. 2 – 23.03.2010 г. в 14 час. 00 мин.;

д.Борки по адресу: д. Борки, ул.Заверяжская, д.1– 23.03.2010 г. в 15 час. 00 мин.;
д. Фарафоново по адресу: д. Фарафоново, д. 44а – 24.03.2011 в 10 ч.00 м.;

д. Окатово по адресу: д. Окатово, д. 32 -   24.03.2011 в 11 час.00 мин;

д. Куканово по адресу: д. Куканово, д. 6 -   24.03.2011 в 12 час.00 мин;

д.Большое Подсонье по адресу: д.Большое Подсонье, д.32-24.03.2011 в 13ч.00мин;

д. Сидорково по адресу: д. Сидорково, д. 17 -   24.03.2011 в 14 час.00 мин;
д. Орлово по адресу: д. Орлово, д. 24 -  25.03.2011 в 10 час.00 мин;
д. Лентьево по адресу: д. Лентьево, д. 2 -  25.03.2011 в 11 час.00 мин;

д. Ларешниково по адресу: д. Ларешниково, д. 35 -  25.03.2011 в 12 ч.00 м.;

д. Сутоки по адресу: д. Сутоки, д. 32 -  25.03.2011 в 13 час.00 мин;

д. Богданово по адресу: д. Богданово, д. 25-25.03.2011 в 14 час.00 мин;
д. Завал по адресу: д. Завал, д.  84 – 28.03.2010 г. в 12 час. 00 мин.;

д. Сергово по адресу: д. Сергово, д.  3 -  28.03.2010 г. в 13 час. 00 мин;

д. Дубровка по адресу: д. Сергово, д. 3 – 28.03.2010 г. в 14 час.00 мин;

д. Еруново по адресу: д. Еруново, д. 19 – 28.03.2010 г. в 15 час.00 мин.

д. Верховье по адресу: д. Верховье, д. 4 – 29.03.2010 г. в 10 час.00 мин;

д. Десятина по адресу: д. Десятина, д. 2 – 29.03.2010 г. в 11 час.00 мин;

д. Любоежа по адресу: д. Любоежа, д. 7 – 29.03.2010 г. в 12 час.00 мин;

д. Горошково по адресу: д. Горошково, д. 13 – 29.03.2010 г. в 13 час.00 мин;

д. Яровица по адресу: д. Яровица, д. 8 – 29.03.2010 г. в 14 час.00 мин.

д. Курицко по адресу: д. Курицко, ул. Береговая,  д. 24 – 30.03.2010 г. в 10 час.00 мин;

д. Липицы по адресу: д. Липицы, д. 3 – 30.03.2010 г. в 11 час.00 мин;

д. Заболотье по адресу: д. Заболотье, д. 16 – 30.03.2010 г. в 12 час. 00 ми;.

д. Островок по адресу: д. Заболотье, д. 16 – 30.03.2010 г. в 13 час. 00 мин.
3. В целях доведения до населения Борковского сельского поселения информации о содержании проекта генерального плана организовать выставки, экспозиции демонстрационных материалов проекта генерального плана, выступления представителей органов местного самоуправления Борковского сельского поселения, разработчиков проекта генерального плана на собраниях жителей в населенных пунктах на территории Борковского сельского поселения, в печатных средствах массовой информации, по радио и телевидению.
4. Назначить Сафарову Е.В., заместителя Главы Администрации Борковского сельского поселения, ответственной за проведение публичных слушаний.

5. Опубликовать постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://admnovray.ru.

Глава Борковского

сельского поселения                                       С.В. Баринов
2
2